


•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•



•

•



▪ nominace 3 obcí/měst z vašeho kraje

(zpravidla každý okres 1 obec/město)

▪ stejným způsobem nominovat náhradníky

(3 obce/města)

▪ v období 2019-2023 byly členy: 
Hazlov, Nová Role a Horní Slavkov

statutárních měst se netýká, jsou členy Rady 

Svazu automaticky



• Po projednání v rámci kraje/okresů pošlete 

nominaci do 15. dubna 2023 Kanceláři Svazu 

• Formulář obdrželi všichni členové Svazu v lednu 

2023 prostřednictvím datové schránky a i e-mailem

• Současně jsou podklady k dispozici na webových 

stránkách Svazu www.smocr.cz a na prezenci na 

Krajském setkání



• 9 členů a 5 náhradníků

• Členem fyzická osoba – zastupitel členské

obce

• Neslučitelnost s jinou funkcí ve Svazu

(daná osoba nesmí být členem Rady, členem

Předsednictva a členem komisí Předsednictva)

• Nominovat může obec pouze své zastupitele
o nominaci rozhoduje rada obce/starosta

(kde není rada)



•

•

•

•

•

•



• Aby se mohlo kvalifikovaně vyjadřovat k jednotlivým 

problematikám, zřizuje Předsednictvo odborné 

poradní komise a pracovní skupiny.

• Momentálně funguje 12 komisí a 5 pracovních skupin 

Svazu měst a obcí

• Členy může být zástupce členské obce

• Po komunálních volbách se postupně zaplňují 

uvolněná místa

• Zástupci Svazu jsou mimo svazových orgánů aktivní 

v desítkách mimosvazových pracovních skupin a 

odborných komisí





Účast na XIX. sněmu (přihlášky, zplnomocnění)
Barbora Křemenová, kremenova@smocr.cz, tel.: 730 894 850

Nominace do Rady a Kontrolního výboru Svazu

zasílejte do 15. dubna Kanceláři Svazu
Poštou: SMO ČR, 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

Datovou schránkou: 5fkgwn3

Dotazy k nominacím do Rady a Kontrolního výboru
V registraci Krajského setkání

Mgr. Ivona Mottlová, tel.: 730 894 921

Vendula Kouňovská, tel.: 604 607 155

Veškeré informace na stránkách Svazu 

www.smocr.cz

mailto:kremenova@smocr.cz

	Snímek 1: NOMINACE DO RADY A KONTROLNÍHO VÝBORU SVAZU  XIX. SNĚM SMO ČR
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

